
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

38 Telaio, riduttore e frizione 1993-10-07

Pagina 1/3



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

38 Telaio, riduttore e frizione 1993-10-07

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 9204900 1 Albero per attacco trivella D.28

2 7000500 1 Paraolio 28 x 40 x  7 per riduttore

3 9200200 1 Scatola ingranaggi lato presa forza  *A*

4 4001200 1 Cuscinetto 6204                      *A*

5 7100900 1 Anello seeger 47i

6 9205000 1 Ingranaggio con mozzo nuovo

7 9200600 1 Albero rinvio con ingranaggio

8 4100500 1 Gabbia ad aghi per riduttore

9 4001400 3 Cuscinetto 6201

10 9200500 1 Albero con ingr. porta frizione

11 4001800 1 Cuscinetto 6202 ZR

12 9200100 1 Scatola ingranaggi lato motore       *A*

13 5000300 8 Vite TCEI M5 x 30

14 6200100 8 Rondella ondulata D. 5 tipo 'A'

15 2102100 1 Filo gas con guaina L80

16 8001800 1 Registro e dado filo gas

17 8001800 1 Registro e dado filo gas

18 7500200 2 Linguetta americana 13 x 5 x 3

19 9204300 1 Protezione fili massa TR3

20 9912800 1 Corpo porta cont. stop TR3

21 9202700 1 Boccolina per morsetto filo gas

22 2203200 1 Morsetto serrafilo

23 5101500 4 Vite TE M8 x 20

24 6100200 4 Rondella elastica D.8,5

25 6200200 5 Sostituita da 6000500

26 9201100 1 Telaio TR3

27 9200700 1 Ingranaggio sull'albero rinvio

28 9912700 1 Corpo con leva gas per stop C3

29 5102100 2 Vite TE M6 x 12

30 6000300 5 Rondella piana D. 6,4 zincata

31 9201200 1 Supporto motore TR3

32 2002301 3 Ammortizzatore C3 (70 Sh)

33 8401100 1 Anello tenuta aria motore

34 5000100 3 Vite TCEI M5 x 20              [5000120]

35 9200400 1 Campana frizione TR3 cpl

36 4000900 1 Cuscinetto 6200 2ZR

37 8400300 2 Contrappeso frizione C3              *A*

38 9910800 1 Corpo frizione con bussola TR3

39 5202000 2 Vite TC M6 x 10

40 6200500 2 Rondella ondulata D. 6 tipo 'B'

41 4600400 1 Dado medio M8 brunito

42 8401300 1 Ventola raffreddamento C3 (vol.Phelon)

43 5102300 2 Vite TE M6 x 16

44 6201500 2 Rondella piana D. 6,4 x 18 x 2 zincata

45 8905200 1 Pulsante scorrevole massa

46 9204200 1 Guaina protezione fili TR3

47 8400400 2 Molla per contrappesi frizione C3    *A*

48 8701000 1 Tappo scat. ingr.rinvio*2830700+2831500*

49 7300200 1 Anello OR 117

Pagina 2/3



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

50 8910100 2 Fascetta plastica nera fermatubo

999 9912900 1 Levetta gas cpl con stop TR3 Pos. 19, 20, 28, 45

Pagina 3/3


